
LÁTKOVÉ ROLETKY D/N – MAGNA, CODA – VYMĚŘENÍ – NA ZEĎ 

 

1. A 1. B 2. 

3. A 3. B 4. 

Objednací rozměr pro šířku roletky D/N je celkový 

rozměr rolety (boxu), celkový rozměr pro šířku je 600 

mm. Látka je o 40 mm užší než box. 

Objednací rozměr pro šířku je 600 mm, látka je o 

40 mm užší než box. 

Doporučujeme překrytí  50 mm látky 

na každé straně. 

Látka v roletce je užší než box. Celkový rozměr látky je 560 mm, tedy o 40 mm užší 

než je rozměr boxu (600 mm). 

Od hrany špalety okna naměřte 120 mm (z 

důvodu otevření okenního křídla), dle potřeby i 

výše. 

120 mm 



LÁTKOVÉ ROLETKY D/N – MAGNA, CODA – VYMĚŘENÍ – NA ZEĎ 

 

5. 

Celková výška je od horní hrany boxu po spodní hranu závaží 

ve stavu „zataženo NOC“.  

 

Montáž zeď, ovládání pravé, levé. 


